
Archivio 2006/2007 – Albo Fornitori (delibera approvazione regolamento Albo Fornitori) 

Delibera approvazione regolamento albo fornitori.doc                                                                    pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione Regolamento Albo Fornitori Telematico. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Acquisti 

RICHIAMATO il provvedimento del Dirigente del Servizio Acquisti n° 6 del 14/01/2008 
con il quale l’ASL n° 4 di Lanusei ha affidato, tramite acquisto in economia ai sensi dell’art 6 
lett. A) del Regolamento Aziendale approvato con delibera del Direttore Generale n° 560 del 
26/10/2006, alla ditta  CSAmed S.R.L. di Parma il servizio di realizzazione e gestione di un 
Albo fornitori telematico e Piattaforma gare telematiche e gestione gare sopra e sotto soglia 
comunitaria; 
 
PREMESSO CHE  il portale dedicato al servizio è operativo, e si rende necessario, da parte 
di questa A.S.L., provvedere a istituire  e disciplinare, con l’adozione di un apposito 
regolamento, l’Albo fornitori telematico e l’espletamento delle gare con procedura sotto e 
sopra soglia comunitaria, e a stabilire le categorie merceologiche di riferimento necessarie 
all’iscrizione delle Ditte interessate; 
 
VISTI:   

� il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 
� il D.P.R. n. 101 del 04/04/2002;  
� La L. R. n. 10/2006;  
� La L. R. n. 5/2007;  
� L’Atto Aziendale approvato con delibera regionale n. 48/17 del 29/11/2007; 

 
RITENUTO pertanto di dover istituire formalmente l’Albo fornitori telematico del Servizio 
Acquisti di questa A.S.L., e approvare il testo di regolamento, allegato alla presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, che ne disciplini la formazione e tenuta, 
e detti norme per lo svolgimento delle procedure d’acquisto telematiche; 
 
RITENUTO altresì di incaricare della tenuta e dell’aggiornamento  dell’Albo (ai sensi 
dell’art. 2 del Regolamento)  la Sig.ra Foddis Giuseppina Collaboratore Amm.vo del Servizio 
Acquisti; 
 
Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

DELIBERAZIONE  n° 841/A del 24/12/2008 



Archivio 2006/2007 – Albo Fornitori (delibera approvazione regolamento Albo Fornitori) 

Delibera approvazione regolamento albo fornitori.doc                                                                    pag. 2 di 3 

D E L I B E R A 

- Di istituire l’Albo fornitori telematico del Servizio Acquisti della ASL di Lanusei sul 
sito www.Albofornitori.it, link “Sardegna – ASL di Lanusei” presente sul menù 
“Accesso agli albi”, come predisposto dalla Ditta CSAMed; 

 
- Di approvare il regolamento nonchè l’elenco delle categorie merceologiche di beni e 

servizi occorrenti alla ASL di Lanusei , secondo il testo che si allega e diviene parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

 
- Di dare atto che l’elenco delle categorie merceologiche di beni e servizi, in sede di 

prima applicazione, è puramente indicativo, pertanto, in base a motivate esigenze e a 
insindacabile giudizio di quest’Amministrazione, tale elenco potrà essere modificato 
in qualunque momento; 

 
- Di autorizzare il Servizio Acquisti a effettuare l’approvvigionamento di beni e servizi 

tramite procedure telematiche, secondo le modalità ed entro i limiti stabiliti dal 
suddetto regolamento e dalla normativa vigente in materia; 

 
- Di dare pubblicità all’istituzione dell’Albo fornitori telematico tramite sul sito 

telematico di quest’Azienda e sul portale di CSAmed S.R.L; 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Silvio Maggetti 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Il Direttore Servizio Acquisti  
Dott. Virgilio Frau 

 

L’estensore  
 il Collaboratore Amm.vo 
Sig.ra Giuseppina Foddis 



Archivio 2006/2007 – Albo Fornitori (delibera approvazione regolamento Albo Fornitori) 

Delibera approvazione regolamento albo fornitori.doc                                                                    pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Servizio Acquisti 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
 
 
 


